
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №139» 

т. Краснодар, ул. Ставропольская, 47/1 т.239-66-04 

ПРИКАЗ 

от 02.10.2023 г. № 227/а 

«Об открытии платных дополнительных ofipazonarenbflux услуг, не относящихся 

к основным видам деятельности» 

В соответствии с Бюджетным кодексом P®, Налоговым кодексом РФ, Гражданским 

кодексом РФ, Трудовым кодексом PO, ФЗ - 273 «Об образовании РФ» от 26.12.2012 г., 

Постановлением правительства от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», на основании Постановления администрации 
муниципального образования города Краснодара от 22.03.2022 г. № 1119 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные ОБРЗЗОВЭ.ТЁЛЬНЫЁ T., услуги, не относящиеся K 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным ДОШКОЛЬНЫМ 

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №139». 

приказываю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K 
основным видам деятельпости в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 139» с 02.10.2023r. 
2. Платные дополнительные образовательные услуги в 2023-2024 учебном году 

осуществляющиеся по следующим направлениям: 
Социально-гуманитарное: 

- обучение по программе «Развивайка (6-7 лет) — 1 группа 
Художественное: 

- обучение по программе «Весёлая мастерская» (6-7 лет) — 1 группа 

Иные услуги: 
- индивидуальная консультация педагога-психолога (4-5 лет) 

- индивидуальная консультация педагога-психолога (5-6 лет) 
- индивидуальная консультация педагога-психолога (6-7 лет) 
- организация и проведение детских праздников с учетом пожеланий родителей. 
(законных представителей) для детей 2-5 лет 

- организация и проведение детских праздников с учетом пожеланий родителей. 

(законных представителей) для детей 5-7 лет 

3. КОНТрОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 139» О.И.Волошина


